ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЭНЕРГЕТИКЕ,
ЭНЕРГОЭФФЕКТИВНОСТИ, ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 18.09.2019 № 79

О внесении изменений в постановление
Департамента Смоленской области по
энергетике, энергоэффективности,
тарифной политике от 20.12.2018 № 332

Департамент Смоленской области по энергетике, энергоэффективности,
тарифной политике  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление Департамента Смоленской
области по энергетике, энергоэффективности, тарифной политике от 04.09.2019 № 75
«О внесении изменений в постановление Департамента Смоленской области по
энергетике, энергоэффективности, тарифной политике от 20.12.2018 № 332».

2. Внести в постановление Департамента Смоленской области по энергетике,
энергоэффективности, тарифной политике от 20.12.2018 № 332 «Об установлении
тарифов на водоотведение (транспортировка сточных вод) ОАО «РЖД»
(для потребителей Дирекции аварийно-восстановительных средств Московской
железной дороги в Смоленской области) следующие изменения:

1) в названии и тексте постановления слова: «ОАО «РЖД» (для потребителей
Дирекции аварийно-восстановительных средств Московской железной дороги в
Смоленской области)», «открытого акционерного общества «Российские железные
дороги» (для потребителей Дирекции аварийно-восстановительных средств
Московской железной дороги в Смоленской области)», «открытому акционерному
обществу «Российские железные дороги» (для потребителей Дирекции аварийно-
восстановительных средств Московской железной дороги в Смоленской области)»
заменить словами «ОАО «РЖД» «Смоленская дистанция гражданских сооружений
Московской дирекции по эксплуатации зданий и сооружений – структурного
подразделения Московской железной дороги – филиала ОАО «РЖД»;

2) в приложениях к указанному постановлению слова «ОАО «РЖД»
(для потребителей Дирекции аварийно-восстановительных средств Московской
железной дороги в Смоленской области)» заменить словами «ОАО «РЖД»
«Смоленская дистанция гражданских сооружений Московской дирекции по
эксплуатации зданий и сооружений – структурного подразделения Московской
железной дороги – филиала ОАО «РЖД».

И.о. начальника Департамента Н.И. Борисов